

# Årsredovisning

för

Inhuate AB

Org.nr. 559432-9665

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jonathan Borgvall, Styrelseledamot  
2025-01-24

Styrelsen och verkställande direktören för Inhumate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta lös egendom, att bedriva human-centrerad forskning, metod-, teknik- och mjukvaruutveckling, att bedriva försäljning av mjukvarusystem och därtill relaterade tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	100	60
Resultat efter finansiella poster	74	42
Soliditet (%)	70	64

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 67% jämfört mot föregående år. Ökningen beror på att Inhumate under sitt första hela verksamhetsår 2024 haft försäljning på motsvarande nivå som under sitt första verksamhetsår maj-december 2023.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	0	32 841	62 841
Balanseras i ny räkning		32 841	-32 841	0
Årets resultat			58 429	58 429
Belopp vid årets utgång	30 000	32 841	58 429	121 270

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 841
Årets resultat	58
	429
Summa	91 270

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	91 270
räkning	
Summa	91 270

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-30 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		100 000	60 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>100 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 421	-18 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 421</b>	<b>-18 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 579</b>	<b>41 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 561</b>	<b>41 853</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 561</b>	<b>41 853</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 132	-9 012
<b>Årets resultat</b>		<b>58 429</b>	<b>32 841</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos koncernföretag		125 000	0
Övriga fordringar		5 502	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>130 502</b>	<b>75 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 369	22 686
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 369</b>	<b>22 686</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>173 871</b>	<b>97 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 871</b>	<b>97 686</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>30 000</strong>	<strong>30 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		32 841	0
Årets resultat		58 429	32 841
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>91 270</strong>	<strong>32 841</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>121 270</strong>	<strong>62 841</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		14 359	5 922
Övriga skulder		20 492	15 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 750	13 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>52 601</strong>	<strong>34 845</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>173 871</strong>	<strong>97 686</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>
Cogiton AB	559227-2115	Stockholm

### Kommentar till uppllysning om moderföretag

Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Martin Insulander

Jonathan Borgvall

2025-01-24

2025-01-24

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Martin Castor

2025-01-24

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Magnus Wennlöf

**Auktoriserad revisor**
